
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
24.05.2024р.   селище Ємільчине №102 
 
 
Про Перелік захисних споруд 
цивільного захисту комунальної 
власності, включених до фонду 
захисних споруд Ємільчинської 
територіальної громади 

 

 
 
 
 Відповідно до статті 361  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статей 19, 32 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
10.03.2017 №138  «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту», на 
виконання вимог розпорядження начальника Житомирської обласної військової 
адміністрації від 26.04.2024 № 160 "Про створення фонду захисних споруд цивільного 
захисту", з метою нарощування укриття 100% населення громади, виконавчий комітет 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Перелік захисних споруд цивільного захисту комунальної власності, 
включених до фонду захисних споруд Ємільчинської територіальної громади (додається). 

2. В подальшому збільшувати фонд захисних споруд цивільного захисту 
територіальної громади шляхом: 

1) комплексного освоєння підземного простору населених пунктів громади, що 
можуть бути використані для укриття населення як споруди подвійного призначення та 
найпростіші укриття; 

2) будівництва, створення та облаштування об'єктів фонду захисних споруд в умовах 
особливого періоду;  

3) придбання та утримання захисних споруд блок-модульного типу, відповідно до 
ДСТУ 9195:2022. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
селищного голови Олександра РОМАНЮКА. 

 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 24.05.2024р. №102 

 
Перелік  

захисних споруд цивільного захисту комунальної власності, включених до фонду 
захисних споруд  

Ємільчинської територіальної громади 
 

№з/п Обліковий 
номер, рік 
забудови 

Балансоутримувач Адреса розташування Місткість, 
чол. 

Стан  

Протирадіаційні укриття 
1. 21995 Селищна рада селище Ємільчине, вул. 

Соборна, 51 
50 Обмежено 

готове 
2. 22036 КНП "Ємільчинська 

лікарня" 
селище Ємільчине, вул. 
1 Травня, 133 

50 Обмежено 
готове 

3. 21993 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. В.Яблунець, вул. 
Сергія Кемського, 65 

250 Обмежено 
готове 

4. 21989 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Куліші, вул.. 
Шевченка, 32 

450 Обмежено 
готове 

5. 21986 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. М.Глумча, вул. 
Шевченка, 33 

250 Обмежено 
готове 

6. 22006 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Симони, вул. 
Першотравнева, 15 

250 Обмежено 
готове 

7. 21983 Селищна рада с. Степанівка, вул. Рад, 
133 

200 Обмежено 
готове  

8. 21975 Селищна рада с. Степанівка, вул. Рад, 
133 

200 Обмежено 
готове  

9. 21982 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Степанівка, вул Рад, 
90 

250 Обмежено 
готове 

10. 22018 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Миколаївка, вул. 
Шевченка, 82 

350 Обмежено 
готове 

11. 22000 селищна рада с. Ємільчине вул. 
І.Франка, 6 

50 Обмежено 
готове 

Найпростіші укриття 
1. 2010  Відділ освіти, молоді та 

спорту 
селище Ємільчине, вул 
Військова, 40 

1060 Придатне 

2. 1984  Відділ освіти, молоді та 
спорту 

селище. Ємільчине, вул. 
Військова,9 

250 Придатне 

3. 1978 Селищна рада с. Серби, вул. 
Центральна, 1 

450 Придатне 

4. 1970 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

селище Ємільчине, 
вул. Шевченка, 3 

100 Придатне 

5. 1973 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Андрієвичі, вул. 
Орловщина,7 

80 Придатне 

6. 1973 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Андрієвичі, вул. 
Орловщина,7 

70 Придатне 

7. 1980 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Березники, вул. 
Городницька,2 

30 Придатне 

8. 1981 Селищна рада с. Велика Цвіля, вул. 
Шевченка, 6 

280 Придатне 

9. 1978 Відділ освіти, молоді та с. Підлуби. вул. 180 Придатне 



спорту Шевченка,4 
10. 1968 Відділ освіти, молоді та 

спорту 
с. Сергіївка, вул. 
Центральна, 30а 

30 Придатне 

11. 1988 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Тайки, вул. 
Перемоги, 6 

50 Придатне 

12. 1986 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Хутір-Мокляки, 
вул.Шевченка,2 

26 Придатне 

13. 1983 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

селище Ємільчине, 
вул. Соборна 14 

280 Придатне 

14. 1978 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Непізнаничі, вул. 
Шкільна, 1а 

20 Придатне 

15. 1960 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

 с. Руденька, вул. 
Незалежності, 246а 

16 Придатне 

16. 1980 Відділ культури та 
туризму 

селище Ємільчине, 
вул, Соборна, 27 

80 Придатне 

17. 1986 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

 селище. Ємільчине, 
вул. Миру, 41а 

100 Придатне 

18. 1985 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Кривотин, вул. 
Гагаріна, 3 

50  Придатне 

19. 1965 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Осівка, вул. 
Шевченка, 47 

20 Придатне 

20. 1984 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Кочичине, вул. 
Шкільна, 1 

30 Придатне 

21. 1987 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Медведеве, пров. 
Шкільний, 41а 

40 Придатне 

22. 2022 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

с. Рудня-Іванівська, 
вул. Садова, 2,  

66 Придатне 

23. 2022 Відділ освіти, молоді та 
спорту 

 с. Березники, вул. 
Городницька, 2а 

100 Придатне 

 
 
 
 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 


